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FAQE REZERVUAR PER SHENIME 
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KUJT I ESHTE DEDIKUAR APLIKACIONI 

 Aplikacioni eshte bere enkas per nevojat e shitoreve qe te jete sa me i leht per perdorim dhe qe pjesa 

me e madhe e puneve te jete e automatizuar. 

 

Ne aplikacion jane perfshire : 
 
1.) Arka per shitje me barcode dhe kerkues te artikullit 
2.) Stornimet 
3.) Rexhistrimi artikujeve 
4.) Rexhistrimi grupeve dhe vendeve 
5.) Stoqet dhe gjendja  
6.) Raportet  

a. Fatura 
b. Shitjet 
c. Stoqet 
d. Libri Shitjes 
e. Libri blerjes 

7.) Rexhistrimi punetoreve 
8.) Manaxhimi punetoreve 
 
Punon me: 
  1 printer standard 
  2 pos printera 
  3 arkat fiskale Enternet – Geos KS 
  4 arka fiskale Delio 
  5 (tani jemi pergaditje dhe per R&T arkat fiskale0 
 
 
Verejtje : 
 
Paraprakishte  para se te instalohet programi duhet te tregohet se cfare arke fiskale perdorni qe te ju 
rekomandojme instaluesin e duhur  
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INSTALIMI APLIKACIONIT 

 

Se pari klikojme ne Instalimi.exe pas te ciles do te filloje me instalim sikur ne dritaren qe vijon : 

 

Per te vazhduar klikojme ne butonin Vazhdo > 
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KUSHTET 

Tani na hapet dritarja sikur ne rastin qe e kemi e cila na tregon se si minimum se cfare duhet te kete 

Hardware / Software te instaluar qe te mund te funksionoj programi pa probleme 

 

 

Per te vazhduar me tej klikojme ne butonin Vazhdo> 
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PAJTIMI ME LICENCE 

Kjo dritare na tregon licencen me kushtet qe duhet te pajtohemi per te mundur instalimin e me 

tejshem. 

 

 

Per te vazhduar duhet te zgjedhet Une pajtohet me te gjitha termet dhe kushtet e paraqitura me larte 

E pastaj te klikohet Vazhdo > 
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PATHI INSTALIMIT 

Ne kete dritare mund te vendosim path-in se ku deshirojme t’a instalojme aplikacionin  

 

Per te vazhduar klikojme ne butonin Vazhdo > 
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KONFIRMIMI PATHIT 

Na shfaqet mesazhi per konfirmim nese deshirojme te krijohet skeadari (ne rast se nuk eshte instaluar 

asnjehere duhet te zgjedhet butoni YES) 

 

 

Per te vazhduar me tej duhet te klikohet butoni YES 
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FILLIMI ME INSTALIM 

Pasi qe te shfaqet dritarja si vijon atehere jemi te gatshem te fillojme me instalim . 

 

Per te filluar me instalim duhet te klikohet butoni Fillo 
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INSTALIMI - PROGRESI 

Fillon instalimi dhe na paraqitet dritarja ngjajshem si vijon : 

 

 

Dhe presim gjersa te perfundoj me instalim  

 

 

 

 

 

 



Simple Pos Invoice System v4.0 

 

 

 

05 Mars 2013 Simple Pos Invoice System v4.0 12 
 

PERFUNDIMI INSTALIMIT 

 

Tani pasi qe te kete perfunduar me instalim tani mund te klikojme ne butonin Dalja e cila e ka per 

detyre te mbylle instaluesin . 
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SHORTCUT-I NE DESKTOP 

Pasi te kete instaluar aplikacionin ne desktop do te na paraqitet shortcut Simple Pos Invoice System 

 

Dhe poashtu perveq ne desktop  programin e kemi te instaluar ne Program Files  

INSTALIMI NE PROGRAM FILES 

Faturimi Thjeshte Profesional v4.0  

 


